
1#f

-ry,
!.>^

Municipalidad
de Chiltán Viejo Alcatdra

(
-.r}-

RECONOZCASE PERMISO FUERO GREMIAL A
FUNCIONAR¡O MUNICIPAL QUE INDICA.

DECRETO ALCALDICIO NO 2477
Chillán Viejo, 2I ABR 2021

VISTOS:
Ley N" 18.883 Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales, las

facultades que me confiere la Ley No 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades
vigente, Ley N 18.695 de fecha 31.03.1988 Orgánica Constitucional de Municipalidades; DFL
N.2-19434 que establece formas de contratación y Planta de la Municipalidad de Chillán
Viejo. Ley 19.296 Establece Normas sobre Asociaciones de Funcionarios de la Administración
del Estado.

CONSIDERANDO:
a.- Email de la Asociación de Funcionarios en el que informa que Mónica

Marinado Delaporte hará uso de t hora de fuero, de fecha 2710412021.

DECRETO:
1.- AUTORIZA PERMISO DE FUERO GREMIAL Y SINDICAL a los

funcionarios que a continuación se indica, correspondiendo al dia 2710412021, a partir de las
9:00 hrs.

ANOT , COMUNI

LIPE AYL OS
ALCALDE

ENRIOUEZ
SECRETAR o NICIPAL

HHiOF

N Funcionario Grado )ffi{=ad Depe-ñtlieqte
1 Mónica Marinado Delaporte s/ Dirección de Tránsit\

\.

77

"L

S'A rS Humanos

I

HUGO


